01/08/25, 15:08
GEREN EI;’—*«IZJQ.I R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
Conta: 0620 | 1292 | 000578429336-9
Data: 01/08/2025 - 15:06

Més: Julho/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 000000 ADIAN RESG
01/07/2025 010957 PG LUZ/GAS
01/07/2025 267264 ENVIO TED
01/07/2025 000000 SALDO DIA
02/07/2025 000000 ADIAN RESG
02/07/2025 021031 PAG BOLETO
02/07/2025 021351 PAG FONE
02/07/2025 021520 PAG BOLETO
02/07/2025 000000 SALDO DIA
03/07/2025 000000 ADIAN RESG
03/07/2025 031407 PAG BOLETO
03/07/2025 031408 PAG BOLETO
03/07/2025 000000 SALDO DIA
04/07/2025 000000 ADIAN RESG
04/07/2025 041126 ENVIO TEV
04/07/2025 299551 FOL PAGTO
04/07/2025 000000 SALDO DIA
07/07/2025 000000 ADIAN RESG
07/07/2025 071107 PAG BOLETO
07/07/2025 071108 PAG BOLETO
07/07/2025 071109 PG PREFEIT
07/07/2025 071110 PG PREFEIT
07/07/2025 071310 PAG BOLETO
07/07/2025 299551 DEB TARIFA
07/07/2025 000000 SALDO DIA
08/07/2025 081033 PAG BOLETO
08/07/2025 081334 PG PREFEIT

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2025&hdnDataFinal=31/07/2025

Gere-nci.ador___ CAIXA

Valor

0,00
27.000,00 C
2.359,25D
24.157,46 D
0,00 C
2.000,00 C
1.440,60 D
189,99 D
332,61 D
0,00 C
6.200,00 C
4.932,41 D
1.062,00 D
0,00C
54.000,00 C
2.071,00 D
52.075,00 D
0,00 C
16.000,00 C
9.058,99 D
1.200,00 D
21,30 D
33,56 D
2.422,00 D
24,75 D
0,00 C
1.453,72 D

367,93 D

Saldo
310,01 C
27.310,01 C
24.950,76 C
793,30 C
793,30 C
2.793,30 C
1.352,70 C
1.162,71 C
830,10 C
830,10 C
7.030,10 C
2.097,69 C
1.035,69 C
1.035,69 C
55.035,69 C
52.964,69 C
889,69 C
889,69 C
16.889,69 C
7.830,70 C
6.630,70 C
6.609,40 C
6.575,84 C
4.,153,84 C
4.129,09 C
4.129,09 C
2.675,37 C

2.307,44 C

13



01/08/25, 15:08

08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025

21/07/2025

081400

000000

081521

000000

000000

090920

000000

000000

101409

101413

000000

000000

111443

111655

000000

000000

141043

000000

141058

000000

141522

141522

000000

000000

299551

000000

000000

160953

161003

299551

000000

171127

171544

000000

181023

000000

000000

211122

ENVIO TEV

ADIAN RESG

PAG AGUA

SALDO DIA

ADIAN RESG

ENVIO TEV

SALDO DIA

ADIAN RESG

PAG BOLETO

PAG BOLETO

SALDO DIA

ADIAN RESG

PG ORG GOV

CRED TEV

SALDO DIA

ADIAN RESG

ENVIO TEV

ADIAN RESG

ENVIO TEV

ADIAN RESG

PAG BOLETO

PAG BOLETO

SALDO DIA

ADIAN RESG

FOL PAGTO

SALDO DIA

ADIAN RESG

PAG BOLETO

PAG BOLETO

DEB TARIFA

SALDO DIA

PAG BOLETO

CRED PIX

SALDO DIA

DEB PIX CH

SALDO DIA

ADIAN RESG

PAG BOLETO

Gere-nci.ador___ CAIXA
349,23 D
5.000,00 C
3.702,67 D
0,00 C
5.000,00 C
8.063,29 D
0,00 C
2.000,00 C
2.000,00 D
85,85 D
0,00 C
8.200,00 C
8.251,76 D
0,20 C
0,00 C
1.000,00 C
977,36 D
1.000,00 C
119,46 D
7.000,00 C
1.146,41 D
5.820,89 D
0,00 C
1.000,00 C
1.300,00 D
0,00 C
2.200,00 C
1.119,60 D
404,70 D
4,95 D
0,00 C
1.352,00 D
404,70 C
0,00 C
404,70 D
0,00 C
2.500,00 C

1.337,70 D
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1.958,21 C
6.958,21 C
3.255,54 C
3.255,54 C
8.255,54 C
192,25 C
192,25 C
2.192,25C
192,25 C
106,40 C
106,40 C
8.306,40 C
54,64 C
54,84 C
54,84 C
1.054,84 C
77,48 C
1.077,48 C
958,02 C
7.958,02 C
6.811,61 C
990,72 C
990,72 C
1.990,72 C
690,72 C
690,72 C
2.890,72 C
1.771,12 C
1.366,42 C
1.361,47 C
1.361,47 C
9,47 C
414,17 C
414,17 C
9,47 C
9,47 C
2.509,47 C

1.171,77 C
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21/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

31/07/2025

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2025&hdnDataFinal=31/07/2025

000000

231215

000000

000000

299551

000000

299551

000000

290905

000000

291237

000000

301354

000000

000000

311120

000000

SALDO DIA

ENVIO PIX

SALDO DIA

ADIAN RESG

FOL PAGTO

SALDO DIA

DEB TARIFA

SALDO DIA

PAG BOLETO

ADIAN RESG

PAG BOLETO

SALDO DIA

DEB PIX CH

SALDO DIA

ADIAN RESG

ENVIO TEV

SALDO DIA

Gere-nci.ador___ CAIXA
0,00 C
42,43 D
0,00 C
5.000,00 C
4.473,81 D
0,00 C
0,99 D
0,00 C
1.301,89 D
4.000,00 C
3.520,86 D
0,00 C
328,30 D
0,00 C
7.400,00 C
7.317,00 D

0,00 C

1.171,77 C
1.129,34 C
1.129,34 C
6.129,34 C
1.655,53 C
1.655,53 C
1.654,54 C
1.654,54 C
352,65 C
4.352,65 C
831,79 C
831,79 C
503,49 C
503,49 C
7.903,49 C
586,49 C

586,49 C
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